
JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖ 

 

 

Savivaldybė Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 17 „ Vėjo lenktynės“ Paspirtukų varžybos ( ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio vaikų grupėms) 

Kulvos A.Kulviečio 

mokykla,  Kauno g. 7, 

Kulva 

Viktorija Gaižauskienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė, tel. 

861815120, 

viktorija.gaizauskiene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 20 „ Mankšta šokio 

ritmu“ 

Linksmi mankštos pratimai su 

muzika ( 1 klasės mokiniai) 

Jonavos Justino Vareikio 

progimnazija, Chemikų g. 

138, Jonava 

Viktorija Gaižauskienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė, tel. 

861815120, 

viktorija.gaizauskiene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 17  ,,Mankšta ir sveikatą 

stiprinantys pratimai“ 

Mokyklos bendruomenė pertraukų 

metu atliks užduotis sveikatos 

stiprinimo tema.  

Jonavos r. Užusalių 

pagrindinė mokykla, Taikos 

gatvė 25, Užusaliai 

Neringa Bosaitytė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė, tel. 

860955804 

Neringa.bosaityte@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-19  Sveikatinimo dienos 

„Sveikatos lobių 

paieška“ 

Mokyklos kieme 2,3,4 klasių 

mokiniai atliks užduotis sveikatos 

tema,  sportines užduotis. 

Jonavos pradinė mokykla, 

Mokyklos kiemas (Smėlio 

g.11, Jonava) 

Irena Pratkelienė,  visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

irena.pratkeliene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-17 „Linksmai ir aktyviai“ Mokyklos kieme 1,2,3,4 klasių 

mokiniai atliks užduotis sveikatos 

tema,  sportines užduotis. 

Bukonių mokykla-

daugiafunkcis centras, 

Jonavos g.2, Bukonys 

Irena Pratkelienė,  visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

irena.pratkeliene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-20-21 

 

„Linksmosios stotelės“ Mokyklos kieme 1-4 klasių mokiniai 

atliks užduotis sveikatos tema,  

sportines užduotis. 

 Lietavos pagrindinė 

mokykla, Fabriko g.10, 

Jonava 

Irena Pratkelienė,  visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

irena.pratkeliene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18 „Linksmosios stotelės“ Mokyklos kieme mokiniai atliks 

užduotis sveikatos tema,  sportines 

užduotis. 

Barupės mokykla-

daugiafunkcis centras, Sodų 

g.1A, Kuigalių kam, 

Jonavos rajonas 

Irena Pratkelienė,  visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

irena.pratkeliene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18 

10:00 

Mankšta mažiesiems „Žingeidukai“ , „Kodėlčiukai“, 

„Smalsučiai“ Kankorėžiukai“ ir 

„Gudručiai“ 

Jonavos raj. Ruklos 

daugiaufunkcinis centras , 

Laumės g. 8, Rukla 

Julija Giršienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė, 865764057 

julija.girsiene@jonavavsb.lt 

Eglė Kazlauskienė, Lina 

fiodorovienė 

mailto:viktorija.gaizauskiene@jonavavsb.lt
mailto:viktorija.gaizauskiene@jonavavsb.lt
mailto:julija.girsiene@jonavavsb.lt


Savivaldybė Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-19 Estafečių rungtys 

„Tūpt, stot, apibėgt“ 

1-4 klasių mokiniai Jonavos raj. Ruklos 

daugiaufunkcinis centras , 

Laumės g. 8, Rukla 

Julija Giršienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė, 865764057 

julija.girsiene@jonavavsb.lt 

Eglė Kazlauskienė, Lina 

fiodorovienė 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018.09.19 

12.00 val. 

Tinklinio pamoka Supažindinimas su tinkliniu kaip 

sporto šaka. Neįprasta treniruotė 

R.Samulevičiaus 

progimnazija. Jonava, 

Chemikų g 140 

L.Savickienė Visuomenės sveikato 

specialistė, tel. 8 672 92174, 

leonarda.savickiene@jonavavsb.lt 

Diana Sadauskienė mokytoja 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018.09.19 

11.00 val. 

 

Karatė pamoka Supažindinimas su karate kaip  

sporto šaka 

R.Samulevičiaus 

progimnazija. Jonava, 

Chemikų g 140 

L.Savickienė Visuomenės sveikato 

specialistė, tel. 8 672 92174, 

leonarda.savickiene@jonavavsb.lt 

Diana Sadauskienė mokytoja 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018.09.17 -

2018.09.21 

 

 

 

Kūno kultūros 

pamokos 

Vyresnių klasių mokiniai praves 

mažesniesiems fizinio lavinimo 

pamokas 

R.Samulevičiaus 

progimnazija. Jonava, 

Chemikų g 140 

L.Savickienė Visuomenės sveikato 

specialistė, tel. 8 672 92174, 

leonarda.savickiene@jonavavsb.lt 

Diana Sadauskienė mokytoja 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018.09.20 Neįprasti žaidimai Žaidimai su balionais „Pučiam“ ! R.Samulevičiaus 

progimnazija. Jonava, 

Chemikų g 140 

L.Savickienė Visuomenės sveikato 

specialistė, tel. 8 672 92174, 

leonarda.savickiene@jonavavsb.lt 

Diana Sadauskienė mokytoja 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018.09.19- 

2018.09.21 

Judrios pertraukos Pertrauku metu mokiniai galės žaisti 

žaidimą Xbox, kuriuo metu turės 

atkartoti ekrane rodomus šokio 

judesius 

R.Samulevičiaus 

progimnazija. Jonava, 

Chemikų g 140 

L.Savickienė Visuomenės sveikato 

specialistė, tel. 8 672 92174, 

leonarda.savickiene@jonavavsb.lt 

Diana Sadauskienė mokytoja 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-17 d., 8.05 Mankšta -visuotinis 

šokis 

Pirma pamoka, visa bendruomenė 

renkasi pagrindiniame kieme 

mankštai 

Jeronimo Ralio gimnazija. 

Jonava Žeimių g. 20 

Daiva Sirtautienė direktoriaus pavad. 

ugdymui, tel. 834969076, el. paštas 

daiva.sir@ralio.lt Kazimiera 

Šaminienė, vsps, tel. 867291894 el. 

paštas 

kazimiera.saminiene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-21 d.,8.05 Diena be automobilio Pirma pamoka, visa bendruomenė 

renkasi pagrindiniame kieme. 

Jeronimo Ralio gimnazija, 

Jonava Žeimių g. 20 

Daiva Sirtautienė direktoriaus pavad. 

ugdymui, tel. 834969076, el. paštas 

mailto:julija.girsiene@jonavavsb.lt
mailto:daiva.sir@ralio.lt


Savivaldybė Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

(Eisena, dviračiai, riedučiai) daiva.sir@ralio.lt Kazimiera 

Šaminienė, vsps, tel. 867291894 el. 

paštas 

kazimiera.saminiene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-21, 8.08 Visuotinė mankšta 

„Apibėk mokyklą“ 

Pirma pamoka, visa bendruomenė 

renkasi pagrindiniame kieme 

mankštai 

Jonavos r. Žeimių mokykla 

– daugiafunkcis centras , 

Jonavos r. Žeimių miestelis, 

Mokyklos g. 1 

Kazimiera Šaminienė, vsps, tel. 

867291894 el. paštas 

kazimiera.saminiene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018 09 17-21 

 

 

2018 09 17-21 

Projektinė diena 

,,Diena be 

automobilio, su 

šeima“. 

 

 

 

 

 

„Apibėk mokyklą“ 1-4 

kl.  

 

#BEACTIVE „Judėk 

šokio ritmu“. 

Organizuosime žygį dviračiais, 

užduočių atlikimas riedlentėmis, 

paspirtukais, riedučiais. Orientacinis 

žygis pėsčiomis po Jonavos 

apylinkes. Jogos užsiėmimas. 

Aerobikos užsiėmimas. 

 

 

 

Dalyvaujam akcijoje. 

 

 

Dalyvaujam akcijoje. 

Jonavos ,,Neries“ 

pagrindinėje mokykloje, 

Kauno g. 59, Jonava 

Živilė Laurinavičienė, kūno k. 

vyresnioji mokytoja, 861517414, 

mika.laurin@gmail.com 

Vilija Adomėlienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 861518137, 

vilija@joneris.lt 

Ingrida Kazokienė VSPS, 

865218732, 

ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 17 – 21  

8.45 – 13.00 val. 

„Kaip gera ir smagu 

judėt visiems kartu“ 

Judriosios pertraukos, žygio kelias ir 

klasių  pasirinktina sportinė aktyvi 

veikla (važiavimas dviračiais, 

riedučiais, paspirtukais) 

 

 

Jonavos Panerio pradinė 

mokykla, pėsčiųjų dviračių 

takas (prie Neries upės) 

Dalia Gudonavičienė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui,  

8 67502337, 

dalia.gudonaviciene@gmail.com 

Rosita Kriūnienė, mokytoja 

metodininkė 

8061036845, 

rosita.kriuniene@gmail.com  

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

mailto:daiva.sir@ralio.lt
mailto:mika.laurin@gmail.com
mailto:vilija@joneris.lt
mailto:ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt
mailto:dalia.gudonaviciene@gmail.com
mailto:rosita.kriuniene@gmail.com


Savivaldybė Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 18 Smiginio varžybos - Jonavos Senamiesčio 

gimnazija, Kauno g. 76, 

Jonava. 

Vyta Orlovienė, kūno kultūros 

mokytoja, 

8 610 34789 

v.volunge@gmail.com     

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 19 ,,Lipimas sienele“  Jonavos Senamiesčio 

gimnazija, Kauno g. 76, 

Jonava 

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 20 ,,Karavano varžybos“ - Jonavos Senamiesčio 

gimnazija, Kauno g. 76, 

Jonava 

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 21 Visuotinė mankšta Mankšta fiziniams aktyvumui 

skatinti  

Jonavos Senamiesčio 

gimnazija, Kauno g. 76, 

Jonava 

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 21 Akcija 

 ,,Į gimnaziją dviračiu“ 

Dalyvavimas akcijoje Jonavos Senamiesčio 

gimnazija, Kauno g. 76, 

Jonava 

Lionė Rimkuvienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė , tel.  

8 672 92 151 

lione.rimkuviene@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 17 – 21  Akcija ,,Judriausios 

šeimos nuotraukų 

konkursas“  

Nuotraukų konkursas, kurio tikslas 

paskatinti šeimas kartu užsiimti 

aktyvia fizine veikla. Aktyviausia ir 

judriausia šeima bus apdovanota 

Jonavos VSB įsteigtu prizu. 

 

Jonavos visuomenės 

sveikatos biuras, Chemikų 

g. 136 

Neringa Bosaitytė, visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė, tel. 

860955804 

Neringa.bosaityte@jonavavsb.lt 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018 09 17 - 21 Vidinės kūno sandaros 

matavimai 

Pateiksime kūno fizinės būklės 

analizę ir  fizinio aktyvumo, bei 

mitybos patarimus sveikatai ir  

Jonavos visuomenės 

sveikatos biuras, Chemikų 

g. 136 

Neringa Bosaitytė, visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė, tel. 

860955804 

mailto:v.volunge@gmail.com


Savivaldybė Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

fizinei būklei gerinti. Neringa.bosaityte@jonavavsb.lt 

Rūta Pugačiauskienė visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė, tel. 8 

684 13 389 

ruta.pugaciauskiene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė  

 

 

 

2018-09-17 

(pirmadienį) nuo 

18.00 iki 21.30  val. 

 

 

 

 

 

Akcija 

„Pasirink ir judėk“ 

 

Būtina sąlyga – ateiti 

pėsčiomis iki klubo, 

registruotis ir grįžti 

taip pat pėsčiomis (iki 

namų, darbo ar pan.) 

 

Nauji dalyviai kviečiami išbandyti 

nemokamas treniruotes ir įsigyti  

vienam mėnesiui 50 proc. nuolaidų 

kuponą visoms klube teikiamoms 

treniruočių programoms. 

Klubas „Akvaera“ 

Kosmonautų 1, Jonava, 

tel. 8 603 79805. 

 

Tel. 8 603 79805. 

 

 

 

 

 

 

Rūta Pugačiauskienė, visuomenės 

sveikatos stiprinimo specialistė,  

tel. 8 684 13389 

el. p. 

ruta.pugaciauskiene@jonavavsb.lt  

 

2018-09-17  

(pirmadienį) ir  

2018-09-19 

(trečiadienį)  

19 val.   

Nauji dalyviai kviečiami išbandyti 

nemokamą jogos treniruotę ir gauti 

vienam mėnesiui 50 proc. nuolaidų 

kuponą  jogos treniruotėms 

Anantbodh Jogos ir Aikido 

Studija, Vasario 16-osios g. 

9,  Jonava,  

tel. 8 623 68344,  

867153628. 

2018-09-18 

(antradienį) ir 

2018-09-20 

(ketvirtadienį)  

19 val. 

Nauji dalyviai kviečiami išbandyti 

nemokamą linijinių šokių pamoką  ir 

gauti vienam mėnesiui 50 proc. 

nuolaidų kuponą  šioms pamokoms 

Šokių klubas „Vėtra“, 

Žeimių 20, Jonava 

(Jeronimo Ralio gimnazijos 

aktų salėje), 

Tel. 8 676 25488. 

2018-09-22  

(šeštadienį):  

12.00 val., 13.00 

val. ir 14.00 val.  

Nauji dalyviai kviečiami išbandyti 

nemokamas treniruotes 

Šokių studija „Šok ir Tu“ 

Vasario 16-osios g. 1, 

Jonava (III aukštas). 

2018-09-19 

(trečiadienį) nuo 

7.00 iki 22.00 val.  

Visą dieną visos klubo teikiamos 

treniruočių programos + pirtis 

naujiems nariams tik 5 eurai. 

 

Klubas „Sporto legionas“ 

Dariaus ir Girėno 1B, 

Jonava. 

 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-17-21  Sveikatos mokymo ir 

ligų prevencijos centro 

akcija „Apibėk 

mokyklą“ 

Mokiniai ir mokytojai  numatytomis  

dienomis per pasirinktą pertrauką 

bėgs apie mokyklą. 

Mokyklos kiemas 

(Smėlio g. 11, Jonava) 

Rita Dapšienė 

 

mailto:Neringa.bosaityte@jonavavsb.lt
mailto:ruta.pugaciauskiene@jonavavsb.lt
mailto:ruta.pugaciauskiene@jonavavsb.lt


Įstaigos 

pavadinimas 

Data/Laikas Renginys Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-17- 21  Mankšta. Kiekviena klasė per pasirinktą 

pertrauką atlieka mankštą kieme arba 

mokyklos fojė. 

Mokyklos kiemas, fojė 

(Smėlio g. 11, Jonava) 

Gintarė Vinciūnienė 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18   

11.00 val. 

„Linksmosios 

estafetės“ 

Tarpklasinės „Linksmosios estafetės“ 

1-ų klasių mokiniams. 

Jonavos Sporto arenoje  Inga Eigėlienė 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-20  Diskoteka pertraukų 

metu. 

Mokiniai per ilgąją pertrauką šoks 

mokyklos kieme arba mokyklos fojė. 

Mokyklos fojė 

(Smėlio g. 11, Jonava) 

Vygandas Žentelis 

 

 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-21  

11.00val. 

Projekto „Mes  

olimpiečiai“ atidarymo 

šventė. 

„Diena be 

automobilio“ – 

dviračių, paspirtukų, 

pėsčiųjų žygis. 

Visa mokyklos bendruomenė, 

mokiniai, jų tėvai, mokytojai 

dalyvaus  projekto „Mes  

olimpiečiai“ atidarymo šventėje.ir 

akcijoje „Diena be automobilio“ 

pasirinkdami judėjimo pobūdį – 

važiuoti nurodytą atstumą dviračiu, 

paspirtuku ar keliauti pėsčiomis. 

Dviračių takai prie 

tvenkinių ir Sporto arena 

Gintarė Vinciūnienė 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

Rugsėjo mėn. 17-

21 dienomis 

Dieną be automobilio Jonavos lopšelio-darželio “Saulutė“ 

sveikatingumo metodinė grupė 

organizuos “Dieną be automobilio“, 

kurios tikslas – atkreipti visuomenės 

bei mūsų bendruomenės dėmesį į 

neigiamą transporto poveikį aplinkai 

ir žmonių sveikatai bei puiki proga 

bent vienai dienai pakeisti kasdienius 

transporto įpročius ir padovanoti sau, 

savo vaikams švaresnio oro ir 

sveikatos gurkšnį. Šią dieną tėveliai 

su vaikučiais bus raginami į darželį 

atvykti be automobilių, pasirenkant 

kitokius susisiekimo būdus – ėjimą 

pėsčiomis, važiavimą dviračiais ir kt. 

Vaikų lauks smagus ratuotų 

priemonių paradas, svečiuose 

Jonavos lopšelio-darželio 

“Saulutė“, Kosmonautų 13 

Jolanta Martikienė, auklėtoja, 

863831513, 

martinkiene64@gmail.com 



lankysis policininkė, bei visų vaikų 

pamėgtas šunelis Amsius, o vakare 

įstaigos vaikučiai su tėveliais turės 

įveikti nemažai estafečių, rungčių,  

pakartos saugaus eismo taisykles, po 

kurių lauks apdovanojimai. 

 

Įstaigos 

pavadinimas 

Data/Laikas Renginys Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-16 

10-18 val. 

U-23 teniso turnyras Mokyklos seniūnaitijos 

organizuojamas draugiškas Jonavos 

jaunimui skirtas lauko teniso turnyras 

ant gruntinės dangos, siekiant 

populiarinti lauko teniso sporto šaką 

ir skatinti jaunimo užimtumą, ypač 

tuos, kurie savo malonumui mėgsta 

pamušinėti kamuoliuką rakete, tačiau 

nėra profesionalai ar pažengę, 

galintys dalyvauti aukštesnio 

meistriškumo turnyruose. 

Žeimių g. 20, Jonava Žilvinas Galimovas, Jonavos miesto 

seniūnijos Mokyklos seniūnaitijos 

seniūnaitis, +37069023007, 

galimovas@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-17 

19 val. 

Bėgimas „Mokyklos 

seniūnaitijos takais...“ 

Lietuvoje sparčiai populiarėjant 

bėgimui ir didėjant bėgimo 

entuziastų skaičiui Jonavoje, 

Mokyklos seniūnaitija kviečia 

sudalyvauti bėgime „Mokyklos 

seniūnaitijos takais...“ ir pažinti 

Kosmonautų mikrorajoną iš bėgiko 

perspektyvos. Bėgti galės visi, o 

nugalėtojų tiek vyrų, tiek moterų 

grupėse laukia čempionų taurės, 

kiekvienos grupės pirmiems 

penkiems atbėgusiems – atminimo 

medaliai. 

Mokyklos seniūnaitija, 

Jonava 

Žilvinas Galimovas, Jonavos miesto 

seniūnijos Mokyklos seniūnaitijos 

seniūnaitis, +37069023007, 

galimovas@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-19 

18 val. 

Paplūdimio tinklinio 

turnyras Europos 

darnaus judumo 

Jonavos tinklinio asociacija, 2018 

metų sezone suorganizavusi 14 

paplūdimio tinklinio turnyrų, kviečia 

Žeimių g. 17 (Jonavos 

miesto centrinis stadionas), 

Jonava 

Žilvinas Galimovas, Jonavos 

tinklinio asociacijos direktorius, 

+37069023007, 



savaitės taurei laimėti tinklinio mėgėjus prisijungti prie 

Europos darnaus judumo savaitės ir 

pasivaržyti šia proga 

organizuojamame turnyre. 

galimovas@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-22 

10-18 val. 

Tinklininkų – 

diskgolfininkų 

žaidynės 

Jonavos tinklinio asociacija ir 

Šveicarijos diskgolfo klubas 2018 

metų vasarą užmezgė abipusę 

partnerystę, kurios pasekoje, siekiant 

populiarinti abejas sporto šakas, 

organizuoja tinklininkų – 

diskgolfininkų žaidynes, kurių 

principas – dalyviai rungtyniaus 

diskgolfe ir tinklinio aikštelėje, o 

komandų sudėtis – vienas vienos ir 

kitas kitos sporto šakos atstovas. 

Survilų sodyba, 

Barborlaukis, Šveicarijos 

seniūnija, Jonavos raj. 

1) Žilvinas Galimovas, Jonavos 

miesto seniūnijos Mokyklos 

seniūnaitijos seniūnaitis, 

+37069023007, 

galimovas@gmail.com 

2) Mireta Jurgelevičiūtė, Šveicarijos 

diskgolfo klubo narė, +37065336566, 

mjurgeleviciute@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-22 ,,Aš judu, judėk ir tu!“ Organizuosime žygį dviračiais, 

riedlentėmis, paspirtukais, riedučiais 

ir pėsčiomis po Jonavos apylinkes. 

Jonavos ,,Neries“ 

pagrindinė mokykla 

Živilė Laurinavičienė, kūno k. 

vyresnioji mokytoja, 861517414, 

mika.laurin@gmail.com 

Vilija Adomėlienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 861518137, 

vilija@joneris.lt 

 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18-21 Aktyviosios pertraukos IUG, PUG vaikų, 1-10 kl. mokinių 

judėjimas su muzika  

Jonavos g 2 Bukonių k 

Jonavos r.  

Dainius Bisigirskas, kūno kultūros 

mokytojas, 

centras@bukonys.jonava.lm.lt  8 349 

49785 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18-21 Apibėk aplink 

mokyklą 

IUG, PUG vaikai, 1-10 kl. mokiniai 

apibėga/apeina aplink mokyklą 

Jonavos g 2 Bukonių k 

Jonavos r.  

Dainius Bisigirskas, kūno kultūros 

mokytojas 

centras@bukonys.jonava.lm.lt  

  8 349 49785 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-19-21 Tarpklasinės futbolo 

varžybos 

Futbolo varžybos Jonavos g 2 Bukonių k 

Jonavos r. 

Dainius Bisigirskas, kūno kultūros 

mokytojas 

centras@bukonys.jonava.lm.lt  

  8 349 49785 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-18 Estafetės „Linksmai ir 

protingai“  

Estefetės su užduotimis 1-4 kl 

mokiniams 

Jonavos g 2 Bukonių k 

Jonavos r. 

Irena Pratkelienė 

Sveikatos priežiūros specialistė 

mailto:mika.laurin@gmail.com
mailto:vilija@joneris.lt
mailto:centras@bukonys.jonava.lm.lt
mailto:centras@bukonys.jonava.lm.lt
mailto:centras@bukonys.jonava.lm.lt


Įstaigos 

pavadinimas 

Data/Laikas Renginys Trumpas renginio aprašymas Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas 

pavardė, pareigos, telefonas, el. 

paštas) 

Jonavos r. 

savivaldybė 

Nuo 2018-09-17 iki 

2018-09-19 

,,Rieda mano 

dviratukas“ 

Tarp grupinės vaikų lenktynės aplink 

darželį. 

Lopšelis - darželis 

,,Pakalnutė“. S.Ilgūno 2. 

Jolanta Zvicevičienė, auklėtoja 

metodininkė, 860143335, 

jolantanutaute@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

2018-09-20 ,,Su mama ir su tėčiu 

man sportuot smagu“ 

Važiavimas su dviračiais, 

paspirtukais, riedučiais, triratukais 

aplink tvenkinį dviračių taku kartu su 

savo tėveliais. 

Aplink tvenkinį dviračių 

takais. 

Jolanta Zvicevičienė, auklėtoja 

metodininkė, 860143335, 

jolantanutaute@gmail.com 

Jonavos r. 

savivaldybė 

Rugsėjo 17-21d.  

 

Rugsėjo 17d. 

Rugsėjo 18d. 

Rugsėjo 19d. 

 

„Apibėk mokyklą“   

PUG-4 kl. 

 

„Stalo teniso 

varžybos“. 

„Smiginio varžybos“. 

„Judriosios estafetės“ 

Dalyvausim akcijoje.  

 

 

Organizuosime įvairias fizines 

rungtis, pėsčiųjų žygį ir kitą fiziškai 

aktyvią veiklą. 

 

 

Jonavos rajono Panoterių 

Petro Vaičiūno pagrindinė 

mokykla 

 

 

Ingrida Kazakevičienė, kūno k. 

mokytoja, 860218334, 

ingridakazzakevičiene@gmail.com 

 

Ingrida Kazokienė, VSPS, 

865218732, 

ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

Rugsėjo 17d. 

Rugsėjo 18d. 

 

Rugsėjo 19d. 

Rugsėjo 20d. 

 

Rugsėjo 21d. 

„Mylios bėgimas“. 

„Stalo teniso 

varžybos“. 

 

„Galiūno diena“. 

„Paplūdimio tinklinio 

varžybos“. 

„Smiginio varžybos“. 

Organizuosime įvairias fizines 

rungtis, estafetes, pėsčiųjų žygį ir 

kitą fiziškai aktyvią veiklą. 

 

 

 

 

 

 

Dviračiu taku  

Jonavos politechnikos 

mokykloje  

Mokyklos kieme 

Tinklinio aikštelėse prie 

Neries 

Jonavos politechnikos 

mokykloje 

Liuda Vainilavičienė, kūno k. 

mokytoja metodininkė, 864554795 

liuda.vainilaviciene@jpm.lt 

Ingrida Kazokienė, VSPS, 

865218732, 

ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt 

 

Jonavos r. 

savivaldybė 

Rugsėjo 17-21d. 

(per pirmąją 

pertrauką). 

 

Rugsėjo 19d. 

 

 

Rugsėjo 20d. 

 

 

Akcija „Apibėk 

mokyklą“ 1-4 kl. 

 

„Diskgolfo turnyras“ 

5-10 kl. 

 

„Šeimų sporto diena“. 

 

Pėsčiųjų žygis į 

Survilų kaimo turizmo 

Dalyvavimas akcijoje. 

 

 

Organizuosime įvairias fizines 

rungtis, estafetes, pėsčiųjų žygį ir 

kitą fiziškai aktyvią veiklą. 

 

 

 

 

Jonavos r. Šveicarijos 

pagrindinė mokykla 

 

 

 

 

Barborlaukio k., Dumsių 

sen., Jonavos r. 

Dovilė Vaitukaitienė, kūno k. 

mokytoja, 860721375, 

dovile.vaitukaitiene@gmail.com 

Auksė Končienė, pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja, 

862444831, 

auksekonciene@gmail.com  

Ingrida Kazokienė, VSPS, 

865218732, 

ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt 

mailto:ingridakazzakevičiene@gmail.com
mailto:ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt
mailto:liuda.vainilaviciene@jpm.lt
mailto:ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt
mailto:dovile.vaitukaitiene@gmail.com
mailto:auksekonciene@gmail.com
mailto:ingrida.kazokiene@jonavavsb.lt


Rugsėjo 21d. sodybą.  

 

 

__________________________ 


